
Vegetable oil, water, avocado powder (2.5%), sugar,
salt, milk solids, dextrose, egg, vinegar, thickeners
(1414, 415), food acids (260, 270, 330), spices, bell
pepper, onion, vegetable powders, herb, garlic,
lemon juice concentrate, natural colours (141, 100),
preservatives (211, 202), yeast extract, herb extract,
antioxidant (385)  

Contains: milk, egg
Allergens

Ingredients

Avocado Ranch Dressing

HALAL

SUITABLE FOR VEGETARIAN

NO ARTIFICIAL FLAVOURS

NO ARTIFICIAL COLOURS

GLUTEN FREE

SPEC SHEET

Store in a cool dry place, away from direct
sunlight. Refrigerate after opening.

Storage

NZ: 9 months from manufacture
Shelf Life


